
UCHWAŁA NR XLIII/347/2022  
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale bidzetowej gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) ,  art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ) Rada Miasta Sucha 
Beskidzka uchwala, co następuje:    

§ 1. 1. Zwiększa dochody  budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 7 578 214,17 zł    

1)  dochody bieżące w wysokości  5 258 647,32 zł   

2)  dochody majątkowe w wysokości 2 319 566,85 zł      

2.  Zmniejsza dochody budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 80 000,00 zł    
  

1)  dochody bieżące w wysokości  50 000,00 zł   

2)  dochody majątkowe w wysokości 30 000,00 zł jak poniżej: 

Dział Źródło dochodów zwiększenia zmniejszenia 

    
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000,00 30 000,00 

 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 
 w tym: dochody majątkowe 30 000,00 30 000,00 
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jst na dofinansowanie  własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00  

 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst. 

 30 000,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 218 555,00  
 Drogi publiczne wojewódzkie 1 555,00  
 w tym: dochody bieżące 1 555,00  
 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) miedzy jst 

1 555,00  

 Drogi publiczne gminne 58 000,00  
 w tym: dochody majątkowe 58 000,00  
 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

58 000,00  

 Drogi wewnętrzne 159 000,00  
 w tym: dochody majątkowe 159 000,00  
 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych  w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

159 000,00  

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 44 900,00  
 Plany zagospodarowania przestrzennego 44 900,00  
 w tym: dochody bieżące 44 900,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE20B122-C154-4D61-ABF0-15957AA5685B. Podpisany Strona 1



 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych  w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

44 900,00  

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

117 932,05 50 000,00 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na 
podstawie ustaw 

117 932,05  

 w tym: dochody bieżące 117 932,05  
  Wpływy z  części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
117 932,05 

 
 Wpływy z różnych rozliczeń  50 000,00 
 w tym: dochody bieżące  50 000,00 
 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
 50 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 198 222,28  
 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 142 187,00  
 w tym: dochody bieżące 142 187,00  
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 142 187,00  
 Różne rozliczenia finansowe 56 035,28  
 w tym: dochody bieżące 56 035,28  
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

56 035,28  

 Wpływy do rozliczenia 2 000 000,00  
 w tym: dochody majątkowe 2 000 000,00  
 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 000 000,00  

    
852 POMOC SPOŁECZNA 4 896 000,00  

 Pozostała działalność 4 896 000,00  
 w tym: dochody bieżące 4 896 000,00  
 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 896 000,00  

    
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
51 660,00  

 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 51 660,00  
 w tym: dochody majątkowe 51 660,00  
 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych  w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

51 660,00  

    
926 KULTURA FIZYCZNA 20 944,84  

 Obiekty sportowe 20 906,85  
 w tym: dochody majątkowe 20 906,85  
 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

20 906,85  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE20B122-C154-4D61-ABF0-15957AA5685B. Podpisany Strona 2



 Pozostała działalność 37,99  
 w tym: dochody bieżące 37,99  
 Wpływy z różnych dochodów 37,99  
    
 DOCHODY OGÓŁEM 7 578 214,17 80 000,00 
    
 w tym: A/ dochody bieżące 5 258 647,32 50 000,00 
 B/ dochody majątkowe 2 319 566,85 30 000,00 
    

§ 2. 1   Zwiększa  wydatki budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 8 114 885,04 zł   

1)  wydatki bieżące  w wysokości  5 303 959,32 zł 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 2 810 925,72 zł  

2.  Zmniejsza wydatki budżetu gminy na rok 2022 o kwotę  616 670,87 zł   

1)  wydatki bieżące w wysokości  96 670,87 zł 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 520 000,00 zł  jak poniżej: 

dział 
rozdz. 

 
Nazwa - rodzaj wydatku zwiększenia zmniejszenia 

    
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 219 913,87 1 358,87 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie  2 913,87  
 w tym: A/wydatki bieżące 1 555,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 555,00  
 1.1/wydatki na realizacje zadań statutowych j.b. 1 555,00  
 w tym: B/wydatki majątkowe 1 358,87  
 1/dotacje na inwestycje 1 358,87  

60016 Drogi publiczne gminne 58 000,00  
 w tym: A/wydatki majątkowe 58 000,00  
 1/ wydatki  inwestycyjne j.b. 58 000,00  

60017 Drogi wewnętrzne 159 000,00 1 358,87 
 w tym: A/wydatki bieżące  1 358,87 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 358,87 
 1.1/wydatki na realizacje zadań statutowych j.b.  1 358,87 
 w tym: B/wydatki majątkowe 159 000,00  
 1/ wydatki  inwestycyjne j.b. 159 000,00  

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 44 900,00  
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   44 900,00  

 w tym: A/wydatki bieżące 44 900,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 44 900,00  
 1.1/wydatki na realizacje zadań statutowych j.b. 44 900,00  

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

6 500,00 6 500,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 500,00 6 500,00 
 w tym: A/wydatki bieżące 6 500,00 6 500,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 500,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  6 500,00 
 2/ dotacje na zadania bieżące 6 500,00  
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 237 034,28 38 812,00 
80101 Szkoły podstawowe 121 569,00 38 812,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE20B122-C154-4D61-ABF0-15957AA5685B. Podpisany Strona 3



 w tym: A/wydatki bieżące 121 569,00 38 812,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 121 569,00 38 812,00 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
121 569,00 38 812,00 

80132 Szkoły artystyczne 20 618,00  
 w tym: A/wydatki bieżące 20 618,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 618,00  
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
20 618,00  

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

25 793,00  

 w tym: A/wydatki bieżące  25 793,00  
 1/dotacje na zadania bieżące 25 793,00  

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci  i młodzieży w szkołach podstawowych 

13 019,00  

 w tym: A/wydatki bieżące 13 019,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 019,00  
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
13 019,00  

80195 Pozostała działalność 56 035,28  
 w tym: A/wydatki bieżące  56 035,28  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 252,00  
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
16 252,00  

 2/dotacje na zadania bieżące 39 783,28  
    

851 OCHRONA ZDROWIA 137 932,05 70 000,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 137 932,05 70 000,00 

 w tym: A/wydatki bieżące  117 932,05 50 000,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 117 932,05 50 000,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 117 932,05 50 000,00 
 w tym: B/wydatki majątkowe 20 000,00 20 000,00 
 w tym: wydatki  inwestycyjne j.b.  20 000,00 
 w tym: wydatki na realizację programów 

finansowanych z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich 

20 000,00  

 gmina 20 000,00  
    

852 POMOC SPOŁECZNA 4 896 000,00  
85295 Pozostała działalność 4 896 000,00  

 w tym: A/wydatki bieżące  4 896 000,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 96 000,00  
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
81 495,00  

 1.2/wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 14 505,00  
 2/świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 800 000,00  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 2 500 000,00 500 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE20B122-C154-4D61-ABF0-15957AA5685B. Podpisany Strona 4



ŚRODOWISKA 
90095 Pozostała działalność 2 500 000,00 500 000,00 

 w tym: A/wydatki majątkowe 2 500 000,00 500 000,00 
 1/wydatki  poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00  

 dofinansowanie bp 2 000 000,00  
 2/ wydatki inwestycyjne j.b. 500 000,00 500 000,00 
    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

51 660,00  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 51 660,00  
 w tym: A/wydatki majątkowe 51 660,00  
 1/ wydatki inwestycyjne j.b. 51 660,00  
    

926 KULTURA FIZYCZNA 20 944,84  
92601 Obiekty sportowe 20 906,85  

 w tym: A/wydatki majątkowe 20 906,85  
 1/ wydatki  inwestycyjne j.b. 20 906,85  

92695 Pozostała działalność 37,99  
 w tym: A/ wydatki bieżące 37,99  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 37,99  
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 37,99  
    
    
 OGÓŁEM WYDATKI 8 114 885,04 616 670,87 
    
  w tym : A/wydatki bieżące 5 303 959,32 96 670,87 
 w tym:1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 431 883,04 96 670,87 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
252 953,00 38 812,00 

 1.2/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 178 930,04 57 858,87 
 2/świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 800 000,00  
 3/ dotacje 72 076,28  
 w tym: B/wydatki majątkowe 2 810 925,72 520 000,00 
 1/ wydatki inwestycyjne j.b. 789 566,85 520 000,00 
 2/ wydatki  poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00  

 3/ dotacje 1 358,87  
 4/ wydatki w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst  

20 000,00  

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 6 535 419,13 zł, 
który zostanie  pokryty  z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6 125 144,87 zł oraz wolnych środków 
w kwocie 410 274,26 zł.   

§ 4. Ustala  łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości  8 515 392,47  zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości  1 979 973,34 zł - jak poniżej:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE20B122-C154-4D61-ABF0-15957AA5685B. Podpisany Strona 5



L.p TREŚĆ KWOTA ZŁ 
   

1 DOCHODY OGÓŁEM                                                65 954 813,74 
2 WYDATKI OGÓŁEM                                                  72 490 232,87 
3 WYNIK /-/                                                              -6 535 419,13 
4 PRZYCHODY OGÓŁEM                                              8 515 392,47 

 
1/ wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
pub. 

 2 390 247,60 

 
2/ środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

 6 125 144,87 

5 ROZCHODY BUDŻETU                                                1 979 973,34 
   

 spłata pożyczek                                                              549 973,34 
 spłata kredytów                                                              1 430 000,00 

§ 5. 1. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych   

dział 
rozdz. Nazwa dochody wydatki 

    
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 000 000,00  

75816 Wpływy do rozliczenia 2 000 000,00  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu  Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 000 000,00  

    
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
 2 000 000,00 

90095 Pozostała działalność  2 000 000,00 
 w tym: A/wydatki majątkowe  2 000 000,00 
 1/ Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 2 000 000,00 

 razem 2 000 000,00 2 000 000,00 

§ 5. 2. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych 
  

  zwiększenia zwiększenia 
dział 

rozdz. Nazwa dochody wydatki 

    
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ 
ORAZ  WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

117 932,05  

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na 
podstawie ustaw 

117 932,05  

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych 
w obrocie hurtowym 

117 932,05  

851 OCHRONA ZDROWIA  117 932,05 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE20B122-C154-4D61-ABF0-15957AA5685B. Podpisany Strona 6



 w tym: A/wydatki bieżące  117 932,05 
 1/ Wydatki bieżące jdnostek budżetowych  117 932,05 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  117 932,05 
 razem 117 932,05 117 932,05 

  zmniejszenia zmniejszenia 
dział 

rozdz. Nazwa  dochody wydatki 

    
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

50 000,00 

 
75619 Wpływy z  różnych rozliczeń 50 000,00  
0270 Wpływy  z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
50 000,00 

 
851 OCHRONA ZDROWIA  50 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  50 000,00 
 w tym:A/wydatki bieżące  50 000,00 
 1/ Wydatki bieżące jednostek budżetowych  50 000,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  50 000,00 

 razem 50 000,00 50 000,00 

§ 5. 3. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie  lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

dział 
rozdz. Nazwa  dochody wydatki 

    
852 POMOC SPOŁECZNA 4 896 000,00 4 896 000,00 

85295 Pozostała działalność 4 896 000,00 4 896 000,00 
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansoanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 896 000,00 

 
 w tym:A/wydatki bieżące  4 896 000,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  96 000,00 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  81 495,00 
 1.2/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  14 505,00 

 2/świadzenia na rzecz osób fizycznych  4 800 000,00 
 razem 4 896 000,00 4 896 000,00 

§ 5. 4.  Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane na 
podstawie porozumień między jst: 

dział 
rozdz. Nazwa  dochody wydatki 

    
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 555,00 1 555,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 555,00 1 555,00 
2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jst. 

1 555,00 

 
 w tym:A/wydatki bieżące  1 555,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 555,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE20B122-C154-4D61-ABF0-15957AA5685B. Podpisany Strona 7



 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  1 555,00 
    
 razem 1 555,00 1 555,00 

§ 5. 5. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane  z Funduszu 
Pomocy Ukrainie 

dział 
rozdz. Nazwa  dochody wydatki 

    
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 56 035,28  

75814 Różne rozliczenia finansowe 56 035,28  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
56 035,28 

 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  56 035,28 

80195 Pozostała działalność  56 035,28 
 w tym:A/wydatki bieżące  56 035,28 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  16 252,00 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  16 252,00 

 2/dotacje na zadania bieżące  39 783,28 
 razem 56 035,28 56 035,28 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka  na 2022 r. Nr XXXVII/292/2021 Rady Miasta 
Sucha Beskidzka  z dnia 30 grudnia 2021 r. zmienionej Uchwałami  Rady Miasta Nr XXXVIII/301/2022 z dnia 
25 lutego 2022 r., Nr XXXIX/311/2022 z dnia 31 marca 2022 r., Nr XL/322/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r., 
Nr XLI/334/2022 z dnia 31 maja 2022 r., Nr XLII/342/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. oraz  Zarządzeniami 
Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka Nr 1134/22 z dnia 31 stycznia 2022 r., Nr 1161/22 z dnia 28 lutego 
2022 r., Nr 1172/22 z dnia 17 marca 2022 r., Nr 1193/22 z dnia 31 marca 2022 r., Nr 1198/22 z dnia 
01 kwietnia 2022 r., Nr 1204/22 z dnia 08 kwietnia 2022 r., Nr 1209/22 z dnia 14 kwietnia 2022 r. , Nr 1220/22 
z dnia 29 kwietnia 2022 r., Nr 1234/22 i Nr 1236/22 z dnia 20 maja 2022 r. , Nr 1246/22 z dnia 31 maja 
2022 r., Nr 1255/22 z dnia 13 czerwca 2022 r., Nr 1264/22 z dnia 22 czerwca 2022 r. , Nr  1271/22 z dnia 
30 czerwca 2022 r., Nr 1276/22 z dnia 8 lipca 2022 r., Nr 1289/22 z dnia 29 lipca 2022 r., Nr  1296/22 z dnia 
9 sierpnia 2022 r. wprowadza  zmiany wynikające z § 1 i § 2. 

§ 7. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/292/2021 Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 30 grudnia 2021 r.- jak Załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE20B122-C154-4D61-ABF0-15957AA5685B. Podpisany Strona 8



 
 
 
 
 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  
Z BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2022 

 
  zwiększenia                 

Dział 
rozdz. 

Nazwa     
Rodzaj dotacji z budżetu 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

 sektor 
finansów 

publicznych 
        

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   1 358,87 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie   1 358,87 

 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jst na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 
1 358,87 

        
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
6 500,00   

  
75412 Ochotnicze straże pożarne 6 500,00   

  
  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

6 500,00   
  

        
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 65 576,28   

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

25 793,00   
  
  
  
  

  
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

25 793,00   
  

80195 Pozostała działalność 39 783,28   

 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

39 783,28   
  

 

Razem 72 076,28 1 358,87 

 
 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr XLIII/347/2022 

Rady Miasta Sucha Beskidzka

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE20B122-C154-4D61-ABF0-15957AA5685B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1

		2022-09-02T12:46:23+0200




